令和  年  月  日

 大船渡地区環境衛生組合 御中

                   （地域公民館住所）

                   （地域公民館名）

                   （館長名）             ㊞

                   （館長の住所）

                   （電話）

ごみステーションの「移設」に係る申請書

 ごみステーションを、下記のとおり移設したいので、新たに収集を開始するよう

申請します。

 なお、ステーションの設置は、貴組合の同意後とし、ごみの排出は、貴組合が指

定する期日以降とします。

記

１ 移設の理由

２ 場所（所在地）

  現在地：

  移設後：

３ 移設について

 移設先の土地所有者から承諾を ⇒   得ている     得ていない

  所有者 氏名 ：

所有者 住所 ：

所有者 連絡先：

４ ステーション利用世帯戸数       戸

 ※ 住宅地図など、新・旧の設置場所がわかる図面を添付願います。

５ 収集開始希望日   令和  年  月  日